
  UCHWAŁA  Nr IX /  66  / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 5 czerwca 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1, 2 i 4, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 6 i 14 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                            142.066 zł,   
z tego:

Dział 801 Oświata i wychowanie 77.066 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 77.066 zł

§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 57.792 zł

§ 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 19.274 zł

rozdz. 80110 Gimnazja 65.000 zł
§ 2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 65.000 zł

§ 2.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             236.566 zł,  
 z tego:

Dział 801 Oświata i wychowanie 77.066 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 77.066 zł

§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 32.205 zł
§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.407 zł
§ 4128 Składki na Fundusz Pracy      340 zł
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 zł
§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19.274 zł
§ 4308 Zakup usług pozostałych   3.340 zł

rozdz. 80104 Przedszkola 94.500 zł
§ 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 14.500 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000 zł

rozdz. 80110 Gimnazja 65.000 zł
§ 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 25.949 zł
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia   7.300 zł
§ 4308 Zakup usług pozostałych 31.751 zł

§ 3.   Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                              94.500 zł,  
z tego:

Dział 801 Oświata i wychowanie 94.500 zł
rozdz. 80104 Przedszkola 94.500 zł

§ 2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 94.500 zł



§ 4. Uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/56/2007 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 maja  
2007 r. w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r. dotyczący limitów na wieloletnie 
programy inwestycyjne.
§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na rok 2007 dotyczący dotacji podmiotowych, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 6. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na rok 2007 dotyczący limitów na wieloletnie  
programy inwestycyjne, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 7. Załącznik nr 15 do Uchwały Nr III/18/2006 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 grudnia 2006 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Witnica na rok 2007 dotyczący wydatków na programy i  
projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 26.130.423 zł
2. Wydatki 25.804.112 zł

UZASADNIENIE:

Zmiany  po  stronie  planu  dochodów na  2007  r.  dotyczą  zwiększenia  kwot  przyznanych  z 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  i  budżetu  państwa  na  projekt  „Nowoczesna  eduk@cja  – 
skuteczne  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  w  województwie  lubuskim”  –  realizowanym  przez 
Fundację na Rzecz Collegium Polonicom w Słubicach. 

Zmiany po stronie planu wydatków na 2007 r. dotyczą:
• ww.  środków przeznaczonych  dla  trzech  szkół  tj.:  Szkoły  Podstawowej  w  Dąbroszynie  w 

kwocie 38.803 zł,  Szkoły Podstawowej im. J. Wybickiego w Witnicy w wysokości 38.263 zł 
oraz Gimnazjum w Witnicy 65.000 zł;

• przeniesień pomiędzy paragrafami rozdziału 80104 – Przedszkola



Załącznik nr 1 
Do Uchwały Nr IX / 66 / 2007 

Rady Miejskiej 
z dnia 5 czerwca 2007 r.

Dotacje podmiotowe w 2007 r.

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

801 Oświata i wychowanie          1 270 382 zł 
80101 Szkoły podstawowe             235 011 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty             235 011 zł 

80104 Przedszkola          1 035 371 zł 
2510 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez zakład budżetowy          1 035 371 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 199 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 000 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 540 000 zł

92116 Biblioteki 125 199 zł
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 125 199 zł

RAZEM 1 935 581 zł


	Dział 801	Oświata i wychowanie							77.066 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie							77.066 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie							94.500 zł

